PAGE

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	_________________________
	Москва
	№________________________

О внесении изменений в приказ

Министерства транспорта Российской Федерации

от 31 августа 2009 г. № 154
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 21, ст. 2542), а также в связи с организационно-штатными мероприятиями в центральном аппарате Министерства транспорта Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от                  31 августа 2009 г. № 154 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной гражданской службы Министерства транспорта Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – перечень)  следующие изменения:
1) в абзацах втором – пятом пункта 2 перечня слова «Департамента реформирования и имущественных отношений» заменить словами «Департамента имущественных отношений и территориального планирования»;

2) в абзацах четвертом и пятом пункта 2 перечня слово «реформирования» заменить словом «реструктуризации».
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин